copia

AUTORITA DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE CALORE IRPINO

Determinazione Dirigenziale n° 178 del 31.12.2019

OGGETTO: Impegno per acquisto Materiale Cancelleria per Ufficio

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 15/01/2019 fino 30/01/2020

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Considerato che & stato necessario procedere ad effettuare I'acquisto di materiale vario di cancelleria

Visto

Visti

che non & piu obbligatorio ai sensi dell'art. 1, comma 502 e 503 della L. n. 208/2015 per acquisti
inferiori ad € 1.000,00, rivolgersi al Mercato Elettronico del sistema di Acquisti in Rete

che I'art. 36 del D. Lgs. 50/2016 consente I'affidamento diretto per le forniture e servizi per importi
non superiori ad € 40.000,00 IVA esclusg;
il Preventivo di spesa presentato dal Centro Copy di Conte Mario Rosario di Via Roma a Mugnano

del Cardinale P.lva n. 02196530642 di € 425,90;

che la spesa trova copertura al capitolo 10160201/1 del Bilancio di Previsione 2019 sul quale &
necessario procedere ad assumere il relativo impegno di spesa

il D.Lgs. 267/2000
Il D.Lgs. 50/2016
Il Regolamento di Contabilita

DETERMINA

Impegnare la somma complessiva di € 425,90 e di imputarla la spesa al capitolo 10160201 art. 1 del
bilancio di previsione 2019 provvedendo all'assunzione del relativo impegno di spesa.

Il Commissario Straordinario
F.to Prof. Giovanni Colucci

Art. 183, comma 9, D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Visto per la regolarita contabile e I'attestazione della copertura finanziaria (arf. 183 co. 7 D.Lgs. 267/2000) e per la
registrazione dell'impegno di spesa.

Avellino, li 31/12/2019

Il Commissario Straordinario
F.to Prof. Giovanni Colucci

VISTO per la rﬂqm ragione dellimpegno di spesa

irwmln C % wPIBIHnmanrﬂvnzonf—

Xﬁl /Rr fto onuamtm Y L




